
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Budova Diamond Point 

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 15734/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Klomfarová  

Mobil +420 725 558 384  

E-mail Klomfarova@spravazeleznic.cz  

    

    

 

„Zdvoukolejnění trati odb. Spořilov – Praha-Zahradní Město“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 16 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace) 
Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy 
dodavatele takto:  

Dotaz č. 1 

V ZTP dle čl. 1.1.5 je požadavek na vyhotovení inženýrskogeologického průzkumu. Myslí tím 
zadavatel vypracování "Rešerše geologických poměrů (archivní rešerše)" v souladu s 
předpisem S4 přílohy 9 tabulka 2 pro stupeň Záměr projektu? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Tazatel má na mysli zřejmě bod č.1.1.6 ZTP, který hovoří o zpracování Projektu 
inženýrskogeologického průzkumu. Projektem inženýrskogeologického průzkumu není myšlena 
„Rešerše geologických poměrů (archivní rešerše)“. Projekt inženýrskogeologického průzkumu 
stanovuje rozsah a skladbu průzkumu, v závislosti na etapě průzkumu a geotechnické kategorii, 
viz bod 2 Přílohy č. 9 předpisu S4. Detailně je náplň IGP popsána v bodě 44 Přílohy č. 9 předpisu 
S4.  

Dotaz č. 2 

V ZTP dle čl. 1.1.5 si má zhotovitel ZP nad rámec pokladů viz čl. 2 zajistit doplňují podklady k 
projekci. Myslím tím zadavatel i zajištění geodetických a mapových podkladů (zaměření stávající 
stavu)? Jelikož tyto konkrétní podklady po poskytnutí vítěznému uchazeči nejsou v čl. 2 a 4.12.. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Dostupné geodetické a mapové podklady budou Zhotoviteli předány prostřednictvím Správy 
železniční geodézie. V případě, že bude uchazeč potřebovat další podklady nezbytné pro 
zpracování ZP v rozsahu dle Směrnice MD V-2/2012, zajistí si tyto vlastními kapacitami.  

 

 

V souvislosti s výše uvedenými upřesněními v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace - Dodatek č. 1 zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 
povaze upřesnění.  
 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že 
vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek. 
   

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Zuzana Skyvová  

náměstkyně ředitele OJ 
Stavební správy západ 

na základě pověření č. 36/2021 ze dne 01. 11. 2021 

(podepsáno elektronicky) 
 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2906980

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6d7d10c9-7e80-4980-b7a5-9c7a01c261cb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana KLOMFAROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.08.2022 11:40:00


		2022-08-12T09:40:25+0000


		2022-08-12T12:28:18+0200
	Ing. Zuzana Skyvová b33b4602839942deea2c7d101317965098c8808c
	Podepsáno elektronicky




